
1/3

11 června, 2023

Skrytá kamera: Pracovnice neziskovky spojené s EU
říká, že učí migranty lhát a předstírat, že jsou
pronásledovanými křesťany (video)

necenzurovanapravda.cz/2023/06/skryta-kamera-pracovnice-neziskovky-spojene-s-eu-rika-ze-uci-migranty-lhat-a-
predstirat-ze-jsou-pronasledovanymi-krestany-video

Jak je dnes již všeobecně známo, tak většina džihádistů přichází do
Evropy bez jakýchkoli dokladů, takže vše, co potom sdělí jak na
hranicích, tak v cílové zemi, je v 99% případů zcela vymyšlené.

A zdaleka není vymyšlen jen věk, ale mnohdy také jméno, země
původu a vyznání.

A existují i důkazy, že je k tomu, aby lhali, nabádá přímo EU, tedy
zaměstnanci neziskovky, která je přímo napojena na EU.

Ředitelka velké evropské neziskovky placené z EU, vysvětluje týmu,
který natáčí v utajení, jak učí migranty lhát a předstírat, že jsou
pronásledovanými křesťany.

Podobných informací o nabádání džihádistů, aby lhali, se zejména
od roku 2015 objevilo bezpočet, lze tedy předpokládat, že
zaměstnanci neziskovek jen konají podle předem daných instrukcí.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/skryta-kamera-pracovnice-neziskovky-spojene-s-eu-rika-ze-uci-migranty-lhat-a-predstirat-ze-jsou-pronasledovanymi-krestany-video/


2/3

Ředitelka neziskovky, která údajně pomohla více než 15 000
migrantům nelegálně vstoupit do Evropy, byla natočena, jak
přiznává, že její organizace systematicky podněcuje žadatele o azyl
ke lhaní a předstírání, že jsou traumatizováni a pronásledováni.

Ariel Ricker, výkonná ředitelka Advocates Abroad, přední
neziskovky, která poskytuje právní pomoc migrantům, byla natočena,
jak diskutuje o tom, jak učí migranty lhát pohraničníkům.

Na těchto záběrech Rickerová popisuje, jak neziskovka organizuje
školení pro migranty, kteří se snaží dostat do Evropy, během nichž
se učí lhát během rozhovorů s pohraničními agenty:

Říkám jim, že je to komedie, všechno je to komedie… Aby uspěli,
musí hrát svou roli v divadle.

Říká, že učí migranty této metodě: zneužívat sympatie ke křesťanům
v Řecku (brána pro migranty), většinou ortodoxní, s tvrzením, že byli
pronásledováni kvůli své křesťanské víře. Dokonce migrantům
vysvětluje, jak se mají během rozhovorů modlit.

Watch Video At: https://youtu.be/K4XhLiiu0is

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 3 Průměrně: 5]

https://www.fdesouche.com/2023/06/10/la-directrice-dune-ong-enseignerait-aux-migrants-a-mentir-et-a-faire-semblant-detre-des-chretiens-persecutes/
https://youtu.be/K4XhLiiu0is


3/3

 
 


